2019年 9月 25日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

『ACT SAIKYO応援定期預金』発売について

西京銀行は、2019年 10月 1日（火）より、『ACT SAIKYO応援定期預金』を発売いた

しますので、お知らせします。

「ACT SAIKYO」は、西京銀行行員が選手として所属する女子実業団バドミントンチー

ムで、日本最高峰 S/Jリーグで活躍しています。本定期預金は、スポーツによる地域振興に

取り組んでいる「ACT SAIKYO」を、地域のお客さまにもぜひ応援していただきたく発売

する商品です。1年もの：年 0.10％、3年もの：年 0.20％の特別金利をご提供します。

今年度の S/Jリーグは 2019年 11月に開幕し、2019年 12月 14日（土）には光市総合体

育館での試合が決定しています。地域の皆さまに勝利の姿をお見せできるよう、チーム一

丸となって戦いますので、温かいご声援の程、よろしくお願い申し上げます。

これからも西京銀行は、さすが西京と言われる商品・サービスの提供に努め、「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：坂田）

TEL 0834-22-7664

S/Jリーグ

11月開幕！

＜商品概要＞

取 扱 期 間 2019年 10月 1日（火）～ 2020年 3月 31日（火）

ご利用いただける方 個人・法人のお客さま

預 入 金 額 10万円以上 上限なし（単位 1円）

適 用 金 利
①1年もの 年 0.10％（税引後 個人:年 0.079％、法人:年 0.084％）

②3年もの 年 0.20％(税引後 個人:年 0.159％、法人:年 0.169％)

満 期 後 の 適 用 金 利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日におけるお

預入金額・お預入期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適

用します。

そ の 他
満期日前にご解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用

いたします。

以 上